
 

 

LISTA E RENDITJES SË APLIKANTËVE NË RAUNDIN E PARË NË 

PROGRAMIN BACHELOR NË BIZNES DHE TEKNOLOGJI 

IAL PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI PIKËT 

WBU Biznes dhe Teknologji 242629600076 98.3 

WBU Biznes dhe Teknologji 242629900068 97.4 

WBU Biznes dhe Teknologji 241960300034 96.9 

WBU Biznes dhe Teknologji 242921500079 95.9 

WBU Biznes dhe Teknologji 241939900158 95.2 

WBU Biznes dhe Teknologji 241961300013 93.1 

WBU Biznes dhe Teknologji 241940000201 92.9 

WBU Biznes dhe Teknologji 241961800005 92.6 

WBU Biznes dhe Teknologji 241961300005 92.1 

WBU Biznes dhe Teknologji 241948600002 91.4 

WBU Biznes dhe Teknologji 241214900020 91 

WBU Biznes dhe Teknologji 241417600019 89.3 

WBU Biznes dhe Teknologji 243958600004 89.1 

WBU Biznes dhe Teknologji 241948600066 87.7 

WBU Biznes dhe Teknologji 241960600037 87.6 

WBU Biznes dhe Teknologji 241961300004 87.4 

WBU Biznes dhe Teknologji 241935900028 86.2 

WBU Biznes dhe Teknologji 241938600035 85.9 

WBU Biznes dhe Teknologji 241938600083 85.6 

WBU Biznes dhe Teknologji 240708600164 85.5 

WBU Biznes dhe Teknologji 242631700010 85.2 

WBU Biznes dhe Teknologji 241939500205 85.1 

WBU Biznes dhe Teknologji 241214900065 81.7 

WBU Biznes dhe Teknologji 241937400244 81.7 

WBU Biznes dhe Teknologji 241948600005 81.5 

WBU Biznes dhe Teknologji 241939700343 80.8 

WBU Biznes dhe Teknologji 241940000159 80.5 

WBU Biznes dhe Teknologji 241938600011 79.2 

WBU Biznes dhe Teknologji 241940000155 77.8 

WBU Biznes dhe Teknologji 241959000016 77.7 



WBU Biznes dhe Teknologji 244534100021 77.3 

WBU Biznes dhe Teknologji 241940000135 76.5 

WBU Biznes dhe Teknologji 241939700224 74.2 

WBU Biznes dhe Teknologji 243906400037 72.6 

WBU Biznes dhe Teknologji 241948600074 70.6 

WBU Biznes dhe Teknologji 241940000103 69.6 

 

 

 


